
 

 

 

SURAT KEPUTUSAN 

KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU 

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA 

Nomor  : 046/KP-S1/IPWIJA/III/2022 

tentang 

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

Menimbang :  Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program 

Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA  maka perlu diterbitkan keputusan 

tentang penugasan dosen mengajar. 

Mengingat :   a.   Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003 

b.   Undang-undang No. 12 tahun 2012 

c.   Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas  

      Nomor : 11710/SK/BAN-PT/Akred-PMT/S/X/2021 

d.   Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA 

e.    Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017 
 

M E M U T U S K A N 

Menetapkan : 

Pertama        :  Menugaskan Sdr Dr. Suyanto, S.E., M.M., M.Ak. pada Semester Genap Tahun 

Akademik 2021/2022 untuk mengajar : 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 D1191 Rabu 10.30 - 13.00 

2 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 E219 Sabtu  07.30 - 10.00 

3 KB3617 Akuntansi Manajemen 3 F319 Senin  19.00 - 21.30 

4 BB1208 Ekonomi Syariah 2 E1201 Sabtu  10.00 - 12.30 

5 BB1208 Ekonomi Syariah 2 E320 Sabtu  13.30 - 16.00 

6 BB1208 Ekonomi Syariah 2 D120 Senin 10.30 - 13.00 

7 BB1208 Ekonomi Syariah 2 D420 Senin 08.00 - 10.30 

8 BB1208 Ekonomi Syariah 2 F1201 Senin  16.30 - 19.00 

 

Kedua : Segala  biaya  yang  timbul  sebagai  akibat dari  Surat Keputusan ini         dibebankan 

kepada anggaran STIE IPWIJA.  

Ketiga : Apabila   dikemudian  hari   terdapat  kekeliruan   dalam   keputusan  ini  akan  

diperbaiki sebagaimana mestinya 

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan. 

 

     Ditetapkan di   :   Jakarta 

      Pada Tanggal  :  1 Maret 2022 

       Ketua Program Studi 

                                                                                  

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM 

 

Idham Maulana Oktora



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Akuntansi Manajemen / D1191

SUYANTO, SE, MM, Dr

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-
26

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2022-03-16 Introduction to Managerial Accounting 10:30:05 13:00:43 23

2 2022-03-23 Konsep Biaya dan Perilaku Biaya, dan Studi Kasus 10:30:04 13:00:41 23

3 2022-03-30 Activity Based Costing and Activity Based Management 10:30:06 13:00:02 19

4 2022-04-06 Functional and Activity Based Budgeting, and Case Study 10:30:05 13:00:32 23

5 2022-04-13 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (1) 10:30:04 13:00:12 21

6 2022-04-20 Pelaporan Segmen, Evaluasi Pusat Investasi, dan Harga Transfer (2) 10:30:08 13:00:48 23

7 2022-04-27 Analisis Biaya, Volume, Laba, dan Studi Kasus 10:30:04 13:00:46 20

8 2022-05-18 Peran dan Konsep Akuntansi Manajemen, dan Studi Kasus 10:30:08 13:00:22 22

9 2022-06-01 Ujian tengah Semester (UTS) - Rabu 1 Juni 2022 09:30:00 13:00:11 20

10 2022-06-08 Konsep Biaya Unit Pengawasan & Pengambilan Keputusan 10:30:03 13:30:12 22

11 2022-06-15 Pengambilan Keputusan Jangka Pendek 10:30:05 13:00:09 21

12 2022-06-29 Kalkulasi Biaya Langsung dan Biaya Penuh 10:30:01 13:00:11 19

13 2022-07-06 Sistem Produksi Tepat Waktu (Just Intime - JIT) 10:30:04 13:00:40 21



14 2022-07-13 JIT Lanjutan (JIT Terhadap Pengendalian Biaya) 10:30:06 13:00:43 22

15 2022-07-20 Studi Kasus ABC & JIT, dan Studi Kasus Hasil Penelitian 10:30:05 13:00:32 22

16 2022-08-03 Ujian Akhir Semester (UAS) - Rabu 3 Agustus 2022 09:00:00 00:00:00 19

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Akuntansi Manajemen / D1191

SUYANTO, SE, MM, Dr

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-
26

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2022-03-16 2022-03-23 2022-03-30 2022-04-06 2022-04-13 2022-04-20 2022-04-27 2022-05-18 2022-06-01 2022-06-08 2022-06-15 2022-06-29 2022-07-06 2022-07-13 2022-07-20 2022-08-03 Jml

1 2017511176 DANIA OKTAVIANI H H A H A H A H A H H A H H H A 10

2 2018511189 DURAY PUTRA H H H H H H H A H H A H H H H H 14

3 2019511003 PIENKY PEBRYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511042 FAJAR NUGROHO H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511044 EARLYANA PRAWESTI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

7 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT H A A H A A A A H H A A A A A A 4

8 2019511122 RISKA KHOIRUNISA A A A A A A A A A A A A A A A A 0

9 2019511123 ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511124 SRI MULYATI A A A A A A A A A A A A A A A A 0

11 2019511125 DITA RAHMAYANTI H H H H H H H H H H H A H H H H 15

12 2019511126 DINAYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511128 NOOR IQBAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI H H H H H H H H H H H H A H H H 15

15 2019511215 FAIZAL NURDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH A H A H H H A H A A A A A A A A 5

17 2019511311 BERLINDA BERLIANA H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511319 AGUS ASNANTO H H A H H H H H A H H H H H H A 13

20 2019511320 ABIDIN MUHAZIR H H A H H H A H A A H H H H H A 11

21 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH H H H A A H H H H H H H H H H H 14

22 2019511424 RITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

23 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511527 RISYA BELLA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

SUYANTO, SE, MM, Dr



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Akuntansi Manajemen / D1191

SUYANTO, SE, MM, Dr

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-

26

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2017511176 DANIA OKTAVIANI 63 76 72 0 48 E

2 2018511189 DURAY PUTRA 88 76 76 76 78 B+

3 2019511003 PIENKY PEBRYANTI 100 78 75 76 79 B+

4 2019511022 IKE ASIH NUR WEGA 100 76 76 78 80 A-

5 2019511042 FAJAR NUGROHO 100 76 78 78 80 A-

6 2019511044 EARLYANA PRAWESTI 94 76 76 78 79 B+

7 2019511121 MUHAMAD ARDI SAPAAT 25 70 68 0 41 E

8 2019511122 RISKA KHOIRUNISA 0 0 0 0 0 E

9 2019511123 ANDINI 100 76 78 75 79 B+

10 2019511124 SRI MULYATI 0 0 0 0 0 E

11 2019511125 DITA RAHMAYANTI 94 78 75 78 79 B+

12 2019511126 DINAYAH 100 76 80 85 83 A-

13 2019511128 NOOR IQBAL 100 78 78 76 80 A-

14 2019511130 MEIRINA INKA PUTRI 94 76 70 0 50 E

15 2019511215 FAIZAL NURDIN 100 76 75 78 79 B+

16 2019511243 VENA ANISTIANI ROHMAH 31 70 70 0 42 E

17 2019511311 BERLINDA BERLIANA 100 76 76 76 79 B+

18 2019511312 WINARSIH FITRI HANDAYANI 100 78 78 76 80 A-



19 2019511319 AGUS ASNANTO 81 70 70 75 73 B

20 2019511320 ABIDIN MUHAZIR 69 70 68 74 71 B

21 2019511394 ADINDA RAHMANIYAH 88 76 78 76 78 B+

22 2019511424 RITA LESTARI 100 78 76 76 80 A-

23 2019511432 MUTHIA NABILA AL MUJAHIDAH 100 76 76 80 80 A-

24 2019511478 DEBY LEONY LISDAYANTI 100 79 76 78 81 A-

25 2019511505 DAFFA YANVI PRATAMA AHMADIN 100 76 78 78 80 A-

26 2019511527 RISYA BELLA UTAMI 100 78 76 78 80 A-

Dosen,

SUYANTO, SE, MM, Dr


